Администрация Нязепетровского муниципального округа
Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2025 г. № 1545
г. Нязепетровск
	О внесении изменения в постановление администрации Нязепетровского муниципального округа от 06.06.2025 г. № 686

В соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Нязепетровский муниципальный округ Челябинской области, администрация Нязепетровского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Нязепетровского муниципального округа от 06.06.2025 г. № 686, следующее изменение:
 в абзаце четвертом пункта 21 раздела II слова «в) акт приемки объекта капитального строительства (в случае осуществления строительства, реконструкции на основании договора строительного подряда)» исключить.

2. Управлению экономического развития администрации Нязепетровского муниципального округа (Пенькова Л.Г.) внести изменение в сводный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых администрацией Нязепетровского муниципального округа и подведомственными ей учреждениями.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Нязепетровского муниципального округа Челябинской области (www.nzpr.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС77-81111 от 17 мая 2021 г.).
Глава Нязепетровского

муниципального округа                                                                                               С.А. Кравцов -17-5